
Pulje Lag Lagnavn Kaptein Mobil E-post

A 1 LABAN Harald Agersen 40 62 76 03 harald.agersen@vtfk.no

A 2 Berg Vasslag Kristoffer Hegge Berg 40 52 51 78 kristofferhegge90@gmail.com

A 3 4 Muppets & 1 Chef Geir Olav Fuglem 90 55 55 53 geir@fuglem.no

A 4 Selfors' utvalgte Sverre Åsmund Selfors 47 81 66 59 sselfors@online.no

A 5 Nord-Norge Kristian Barstad Ellingsen 90 66 64 59 kristian.ellingsen@hotmail.com

A 6 Første frie avkast Kåre Bogø 45 84 71 29 kaare_bogo83@yahoo.no

A 7 Is og brus <3 Liv Marit Grude 97 67 17 64 lmgrude@gmail.com

A 8 Olsen på Hjørnet Morten Olsen 93 01 93 01 morten.olsen@ebnett.no

B 1 Seniorlaget Jan Mikkelsen 92 80 44 04 jan.mikkelsen@vikenfiber.no

B 2 LOVE Stein Statle 90 04 71 98 steine70@hotmail.com

B 3 Nord-Norsk mix Stian André Evenstad 95 92 19 97 stianas@hotmail.com

B 4 Stryn Haldor Sunde 41 40 77 69 haldor.sunde@stryn.kommune.no

B 5 Nettwhist Arnt Ola Løhre 41 68 41 63 arntolalohre@gmail.com

B 6 Brandbu BK John Ivar Seiersten 97 63 09 81 jonseie@granskole.no

B 7 Young Boys Johnny Holmbakken 90 89 38 74 johnny.holmbakken@gmail.com

B 8 Gunsmoke Gunn Kari Helness 92 63 27 11 gunn.helness@gmail.com

C 1 BOEKs drømmelag Christian Bakke 97 92 56 36 bakke95@hotmail.com

C 2 Sjødal og de 6 ungene Sofie Græsholt Sjødal 45 76 80 63 sofie.sjodal@bridge.no

C 3 JUNIORS DISIPLER Thorvald Tande 48 10 09 66 post@norskfisk.no

C 4 Tromsø Skjalg N. Solum 97 52 51 03 skjalgnsolum@live.no

C 5 Tøffelklubben Runar Lillevik 90 81 35 24 runar51.rl@gmail.com

C 6 Pers Dream Team Per Tjelmeland 94 13 94 09 pertjelm@gmail.com

C 7 Sør Helgeland Gunnleiv Grude 47 04 33 37 gugrude@online.no

C 8 Sør Egil Homme 48 17 84 69 egil.homme@live.no

D 1 Krokodeal Thor Simonsen 95 24 21 87 thorsi61@gmail.com

D 2 Kinn og omegn Frode Holen 97 01 44 65 frode.holen55@gmail.com

D 3 3XK2XS Steinar Nilssen 40 29 13 35 steinnilss@gmail.com

D 4 Vi har gøy Anders Østrem 48 34 45 34 stabbyanders@gmail.com

D 5 ECF Holding Terje Lie 91 34 85 69 terje-lie@live.com

D 6 BAK, Høyland Sven-Olai Høyland 47 25 95 43 soh@hvl.no

D 7 Førde BK 1 Øystein Vasset 48 16 70 26 oystein.vasset@enivest.net

D 8 Norge rundt Siri Hove 41 25 64 68 siho13@icloud.com

E 1 Det hjelper med glitter Anne Birgitte Fossum 93 24 15 31 abf@abisco.no

E 2 Tomahack Erik Rynning 92 03 53 00 rynning@online.no

E 3 Gildetun Jan Einar Sætre 91 64 36 52 jan.einar.saetre@lyngenrevisjon.no

E 4 Viego Geir Brekka 99 38 47 54 geir@viego.no

E 5 Rubb og Stubb Trond Are Nitter 41 51 90 82 trond.are.nitter@vlfk.no

E 6 Den Gyldne Omvei Tormod Daling 90 87 57 72 tormod2d@yahoo.no

E 7 Sarpsborg Tom Gjøs 91 13 04 57 tom.gjos@tietoevry.com

E 8 Hamar/Skien Odd A. Frydenberg 95 19 72 06 oddfry@gmail.com


